E pntÍ, rgrííF&,f 0Àr!s E tN§ MUü$

ê Õ

3

IDENTIFICAÇÃO VERSÃO FOLHA N"

PORT.ADM. OO34 01 t/l

PORTARIA N9,034/202L

o PRESTDENTE DA EMPRESA MUNtctPAL DE OBRAS E URBANIZAçÃO - EMURB, no uso de

suas atribuições estatutárias e, de acordo com o que dispõe o item 1.5 do Regulamento de

Pessoal da Empresa e,

RESOLVE

Art. 1e - Nomear a Senhora Aline sampaio Melo CPF/MF ne.000.904.585-67, para exercer

o Cargo em Comissão de Divisão de Licenciamento de Serviços de Pavimentação, da

Diretoria de Urbanismo, símbolo CCS-05.

Art. 2e - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário

Aracaju, L2 de agosto de 2021'

Antônio Sé rrari Va rgas
Preside URB

PORTARIAO34

Av. Augusto Franco,
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe e-mail: emurb@aracaju.se'gov'br

3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 13.1í8.2451000 1 -60 - Tel. (79) 31 79-1 600 / Fax 31 79-1 608

::